

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082751

FECHA 19/06/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
8912973M	1 u	J.PAST.M.BENZ SPRINTER 313/415 TR	\$43,273.02		\$43,273.02
900831	3 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 95-> GM LI	\$9,219.76		\$27,659.28
92213-32E	8 u	KIT TRANS FORD ESCORT-FIESTA L/CAJA	\$6,240.17		\$49,921.39
92264-32	4 u	KIT SEM.L/CAJAFIAT DUNA/UNO/FIORINO	\$18,589.15		\$74,356.60
92270-35	10 u	KIT SUSPENSION DEL. FIAT UNO /	\$6,549.59		\$65,495.87
89NB4874	2 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA -	\$21,150.62		\$42,301.24
903062	1 u	CABLE DE FRENO LIBERACION CABINA DO	\$3,065.93		\$3,065.93
53135070	2 u	RESORTE TRAS.NISSAN TIIDA 1.8	\$27,045.52		\$54,091.04
960442754	4 u	KIT DE AMORTIGUADOR DELANTERO (CAZO	\$27,145.45		\$108,581.79
3520408	2 u	BOMBA COMB. ELEC. CHEV/ FIAT/ REN.	\$14,707.68		\$29,415.36
92225-35	5 u	KIT.SUSP.DEL.FIESTA 2002 GRIF F (EX	\$8,437.20		\$42,185.99
92228-35	5 u	KIT TOPE/FUELLE TRAS FORD ECOSPORT	\$12,594.43		\$62,972.15
89NB4018DP	1 u	PARRILLA DE SUSPENSION DERECHA FIAT	\$120,217.94		\$120,217.94
89NB4018EP	1 u	PARRILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA C/	\$120,217.94		\$120,217.94
8912763M	2 u	J.PAST.AUDI A3/VW.FOX-SURAN-POLO 1	\$31,059.65		\$62,119.31
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$56,208.30
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
89NB4770	4 u	BIELETA BARRA ESTAB. DEL. CITROEN	\$15,395.77		\$61,583.07
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,310,472.92

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,052,588.69	\$0.00	\$221,043.63	\$0.00	\$36,840.60	\$1,310,472.92



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252392883887
Fecha Vto.: 29/06/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082751

FECHA 19/06/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4828 - RIERA REPUESTOS SOC.LEY 19550
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 699
RESISTENCIA - CHACO
Vend.: 6D - GABRIEL V.TA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71565844-1
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
8912973M	1 u	J.PAST.M.BENZ SPRINTER 313/415 TR	\$43,273.02		\$43,273.02
900831	3 u	CABLE DE FRENO DELANTERO 95-> GM LI	\$9,219.76		\$27,659.28
92213-32E	8 u	KIT TRANS FORD ESCORT-FIESTA L/CAJA	\$6,240.17		\$49,921.39
92264-32	4 u	KIT SEM.L/CAJAFIAT DUNA/UNO/FIORINO	\$18,589.15		\$74,356.60
92270-35	10 u	KIT SUSPENSION DEL. FIAT UNO /	\$6,549.59		\$65,495.87
89NB4874	2 u	BIELETA DE BARRA ESTABILIZADORA -	\$21,150.62		\$42,301.24
903062	1 u	CABLE DE FRENO LIBERACION CABINA DO	\$3,065.93		\$3,065.93
53135070	2 u	RESORTE TRAS.NISSAN TIIDA 1.8	\$27,045.52		\$54,091.04
960442754	4 u	KIT DE AMORTIGUADOR DELANTERO (CAZO	\$27,145.45		\$108,581.79
3520408	2 u	BOMBA COMB. ELEC. CHEV/ FIAT/ REN.	\$14,707.68		\$29,415.36
92225-35	5 u	KIT.SUSP.DEL.FIESTA 2002 GRIF F (EX	\$8,437.20		\$42,185.99
92228-35	5 u	KIT TOPE/FUELLE TRAS FORD ECOSPORT	\$12,594.43		\$62,972.15
89NB4018DP	1 u	PARRILLA DE SUSPENSION DERECHA FIAT	\$120,217.94		\$120,217.94
89NB4018EP	1 u	PARRILLA DE SUSPENSION IZQUIERDA C/	\$120,217.94		\$120,217.94
8912763M	2 u	J.PAST.AUDI A3/VW.FOX-SURAN-POLO 1	\$31,059.65		\$62,119.31
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$56,208.30
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
89NB4770	4 u	BIELETA BARRA ESTAB. DEL. CITROEN	\$15,395.77		\$61,583.07
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,310,472.92

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$1,052,588.69	\$0.00	\$221,043.63	\$0.00	\$36,840.60	\$1,310,472.92



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75252392883887
Fecha Vto.: 29/06/2025

DUPLICADO